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اين فايل تا زمان ثبت نهايي برنامه كلاسي در سيستم گلستان داراي اعتبار است

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

به
شن

به
شن

يك
به

شن
دو

به
شن

ه 
س

به
شن

ار
چه

به
شن

ج 
پن

عه
جم

11
/0

7
11

/0
8

11
/0

9
11

/1
0

11
/1

1
11

/1
2

11
/1

3
11

/1
4

11
/1

5
11

/1
6

11
/1

7
11

/1
8

11
/1

9
11

/2
0

11
/2

1
11

/2
2

11
/2

3
11

/2
4

11
/2

5
11

/2
6

11
/2

7
11

/2
8

11
/2

9
11

/3
0

12
/0

1
12

/0
2

12
/0

3
12

/0
4

12
/0

5
12

/0
6

12
/0

7
12

/0
8

12
/0

9
12

/1
0

12
/1

1
12

/1
2

12
/1

3
12

/1
4

12
/1

5
12

/1
6

12
/1

7
12

/1
8

12
/1

9
12

/2
0

12
/2

1
12

/2
2

12
/2

3
12

/2
4

12
/2

5
12

/2
6

12
/2

7
01

/1
3

01
/1

4
01

/1
5

01
/1

6
01

/1
7

01
/1

8
01

/1
9

01
/2

0
01

/2
1

01
/2

2
01

/2
3

01
/2

4
01

/2
5

01
/2

6
01

/2
7

01
/2

8
01

/2
9

01
/3

0
01

/3
1

02
/0

1
02

/0
2

02
/0

3
02

/0
4

02
/0

5
02

/0
6

02
/0

7
02

/0
8

02
/0

9
02

/1
0

02
/1

1
02

/1
2

02
/1

3
02

/1
4

02
/1

5
02

/1
6

02
/1

7
02

/1
8

02
/1

9
02

/2
0

02
/2

1
02

/2
2

02
/2

3
02

/2
4

02
/2

5
02

/2
6

02
/2

7
02

/2
8

DDDDDDزارعي يعقوب395221مباني و اصول تعليم و تربيت12116061

DDDDDDقائدي وهاب491647جامعه شناسي آموزش و پرورش12116071

BBBBBBآزادي دانيال502966روان شناسي عمومي12116081

BBBBBBاميري مهدي443194مديريت عمومي12116091

12116101
مباني و اصول برنامه ريزي 

آموزشي
AAAAAAاميري مهدي443194

EEEEEEاحمدي قراچه علي محمد390244روان شناسي تربيتي12116111

CCCCCCزارع پريسا386312روان شناسي رشد12116121

12116131
سير تحول تعليم و تربيت در 

ايران قبل و بعد از اسلام
DDDDDDانصاري جابري مسعود427431

AAAAAAاسماعيل پور حيدر386327تعليم و تربيت اسلامي12116141

CCCCCCاميري مهدي443194مباني و اصول برنامه ريزي درسي12116151

CCCCCCحسين دوكوهكي531126تكنولوژي آموزشي12116161

DDDDDDاميري مهدي443194مباني و اصول مديريت آموزشي12116171

12116181
آموزش تفكر به كودكان و 

نوجوانان
AAAAAAاحمدي گلناز484179

AAAAAAزينب قدربند407409روانشناسي اجتماعي12116191

BBBBBBگلناز احمدي484179روانشناسي شخصيت12116201

12116211
آموزش و پرورش پيش دبستاني 

دبستان و متوسطه در ايران
BBBBBBمنتظري مصطفي395674

DDDDDDعليرضا دهقاني476326منطق12116221

12116231
روانشناسي و آموزش كودكان با 

نيازهاي ويژه
CCCCCCاحمدي قراچه علي محمد390244

AAAAAAمحمدي نيا طيبه391810خانواده در اسلام12116241

CCCCCCهاشمي اردكاني سيد جواد390319آمار توصيفي12116251

DDDDDDهاشمي اردكاني سيد جواد390319آمار توصيفي12116252

12116261
مقدمات روش هاي تحقيق كمي 

و كيفي
AAAAAAAAAAAرستگار احمد388113

12116262
مقدمات روش هاي تحقيق كمي 

و كيفي
CCCCCCCCCCCطالبي سعيد399944

BBBBBBرستگار احمد388113سنجش و اندازه گيري12116271

DDDDDDهاجر صفري389654روانشناسي يادگيري12116291

EEEEEEEEEEعلوي زاده شيرازي سارا404813الگوها و روش هاي تدريس12116301

CCCCCCقرشي سيده عاطفه386010تربيت اخلاقي12116311

DDDDDDطالبي سعيد399944آمار استنباطي12116321

EEEEEEهاشمي اردكاني سيد جواد390319طراحي آموزشي12116331

CCCCCCفرامرزي عاليه390064مباني راهنمايي و مشاوره12116361

BBBBBBقرشي سيده عاطفه386010آموزه هاي تربيتي آيات قرآن12116371

CCCCCCرستگار احمد388113ارزشيابي آموزشي12116381

BBBBBBاسماعيل پور حيدر386327متون تخصصي12116391

12116401
اخلاق حرفه اي در تعليم و 

تربيت
AAAAAAمنتظري مصطفي395674

DDDDDDمحمد معين صفاري392063ادبيات كودكان12116421

BBBBBBمظلوميان سعيد399800نظارت و راهنمايي آموزشي12116441

12116451
مكتب هاي فلسفي و نظريه هاي 

تربيتي
BBBBBBاحمدي گلناز484179

حسن آقايي419483كاربرد رايانه در تعليم و تربيت12116491

هفته چهاردهمهفته سيزدهمهفته دوازدهم هفته يازدهمهفته دهمهفته نهمهفته هشتمهفته هفتمهفته ششم

نام استاد

هفته پنجمهفته چهارمهفته سومهفته دومهفته اول

وهكد درس
كد استادنام درسگر
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12116501
سازمان ها و قوانين آموزش و 

پرورش
AAAAAAمظلوميان سعيد399800

12116511
تدوين و نگارش متون و گزارش 

هاي علمي
CCCCCCچيت سازي الهه391350

كمال باقري؟؟آموزش و پرورش تطبيقي12116521

AAAAAAيزداني زهرا531531مشاوره تحصيلي و شغلي12116531

12116541
آراي تربيتي انديشمندان 

مسلمان
CCCCCCدهقاني عليرضا476326

حسن آقايي419483توليد محتواي الكترونيكي12116551

AAAAAAآزادي دانيال502966روانشناسي سلامت12116561

12116571
آشنايي با كتابخانه و مهارت 

هاي سواد اطلاعاتي
BBBBBBمنتظري مصطفي395674

EEEEEEاكبري مريم507230اختلال هاي رفتاري و هيجاني12116581

پروژه12116591

پروژه12116592

پروژه12116593

DDDDDDمريم غلامپور علي492861تربيت رسانه اي12116601

CCCCCCاحمدي گلناز484179ارتباط انساني12116611

DDDDDDحسين دوكوهكي531126كارآفريني آموزشي12116661

EEEEEEيعقوب زارعي395221آموزش در سازمانها12116671

EEEEEEفتحه محمد حسين446112اصول حسابداري12116681

كارورزي12116871

كارورزي12116872

كارورزي12116873

12116891
روش تدريس علوم تجربي و 

اجتماعي
AAAAAAگلناز احمدي484179

EEEEEEهاجر صفري389654روانشناسي بازي12116911

CCCCCCمحمدمعين صفاري392063روش تدريس فارسي12116941

BBBBBBBBنيك بخت مريم391069روش تدريس رياضيات12116951

DDDDDDاكبري مريم507230بهداشت و تغذيه مادر و كودك12116971

DDDDDDتقي زاده هاله532224مباحث اساسي در روانشناسي121720811

EEEEEEتقي زاده هاله532224مباحث اساسي در روانشناسي121720821

AAAAAAدهقاني فرد مهناز382057انسان از ديدگاه اسلام12172091

BBBBBBدهقاني فرد مهناز382057انسان از ديدگاه اسلام12172092

CCCCCCنجيمي نجيم392388مباني جامعه شناسي12172101

DDDDDDنجيمي نجيم392388مباني جامعه شناسي12172102

AAAAAAهاشمي اردكاني سيد جواد390319آمار توصيفي12172111

BBBBBBهاشمي اردكاني سيد جواد390319آمار توصيفي12172112

CCCCCCمير باقري سيد رضا432485مباحث اساسي در روانشناسي 121721212

DDDDDDمير باقري سيد رضا432485مباحث اساسي در روانشناسي 121721222

12172131
تاريخ و مكاتب در روانشناسي و 

نقد آن
BBBBBBمستغني سارا455302

12172132
تاريخ و مكاتب در روانشناسي و 

نقد آن
CCCCCCمستغني سارا455302

AAAAAAدهقاني فرد مهناز382057معرفت شناسي12172141

BBBBBBمهناز دهقاني فرد382057معرفت شناسي12172142

DDDDDDنورا فروزش رفيعي415094فيزيولوژي اعصاب و غدد12172151

EEEEEEنورا فروزش رفيعي415094فيزيولوژي اعصاب و غدد12172152

CCCCCCنورا فروزش رفيعي415094روانشناسي تحولي 121721611

DDDDDDنورا فروزش رفيعي415094روانشناسي تحولي 121721621
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هفته چهاردهمهفته سيزدهمهفته دوازدهم هفته يازدهمهفته دهمهفته نهمهفته هشتمهفته هفتمهفته ششم

نام استاد

هفته پنجمهفته چهارمهفته سومهفته دومهفته اول

وهكد درس
كد استادنام درسگر

برنامه كلاسي نيمسال دوم 1403-1402 دروس رشته :علوم تربيتي و روانشناسي

12172181
روانشناسي از ديدگاه 
انديشمندان مسلمان

AAAAAAسيده عاطفه قرشي386010

12172182
روانشناسي از ديدگاه 
انديشمندان مسلمان

AAAAAbسيده عاطفه قرشي386010

CCCCCCدهقاني فرد مهناز382057آشنايي با فلسفه اسلامي12172191

DDDDDDدهقاني فرد مهناز382057آشنايي با فلسفه اسلامي12172192
AAAAAAحقايق جهرمي سيروس465143روانشناسي صنعتي -سازماني12172201

BBBBBBحقايق جهرمي سيروس465143روانشناسي صنعتي -سازماني12172202

DDDDDDصفري هاجر389654روانشناسي يادگيري12172211

EEEEEEصفري هاجر389654روانشناسي يادگيري12172212
CCCCCCدهقاني فرد مهناز382057آموزه هاي روانشناسي در قرآن12172221

DDDDDDدهقاني فرد مهناز382057آموزه هاي روانشناسي در قرآن12172222

AAAAAAزاهدي حميده475334احساس و ادراك12172231

BBBBBBزاهدي حميده475334احساس و ادراك12172232

AAAAAAAAAAمير باقري سيد رضا432485روانسنجي12172241

BBBBBBBBBBمير باقري سيد رضا432485روانسنجي12172242

AAAAAAنجيمي نجيم392388روانشناسي اجتماعي12172251

BBBBBBنجيم نجيمي392388روانشناسي اجتماعي12172252

CCCCCCچراغي ساناز505811روانشناسي تحولي 121722612

DDDDDDچراغي ساناز505811روانشناسي تحولي 121722622

BBBBBBهاجر صفري389654روانشناسي دين12172271

CCCCCCهاجر صفري389654روانشناسي دين12172272

BBBBBBنادري بني صديقه532509فلسفه علم روانشناسي12172281

CCCCCCنادري بني صديقه532509فلسفه علم روانشناسي12172282

AAAAAAنورا فروزش رفيعي415094روانشناسي فيزيولوژيك12172291

BBBBBBنورا فروزش رفيعي415094روانشناسي فيزيولوژيك12172292

CCCCCCحقايق جهرمي سيروس465143روانشناسي سياسي12172301

DDDDDDحقايق جهرمي سيروس465143روانشناسي سياسي12172302

AAAAAAيارالهي نعمت االله531139آسيب شناسي رواني 121723111

BBBBBBيارالهي نعمت االله531139آسيب شناسي رواني 121723121

CCCCCCمتين پور فاطمه521438متون روانشناسي 121723211

DDDDDDمتين پور فاطمه521438متون روانشناسي 121723221

CCCCCCنادري بني صديقه532509روانشناسي اجتماعي كاربردي12172331

DDDDDDمستغني سارا455302روانشناسي اجتماعي كاربردي12172332

AAAAAAحسيني ناهيد532488روانشناسي شناختي12172341

BBBBBBحسيني ناهيد532488روانشناسي شناختي12172342

12172351
روانشناسي افراد با نياز هاي 

خاص 1
AAAAAAيعقوب قرقاني468232

12172352
روانشناسي افراد با نياز هاي 

خاص 1
BBBBBBيعقوب قرقاني468232

CCCCCCزاهدي حميده475334روانشناسي تربيتي12172361

DDDDDDزاهدي حميده475334روانشناسي تربيتي12172362

AAAAAAملك زاده اكرم408062روانشناسي سالمندي12172371

BBBBBBملك زاده اكرم408062روانشناسي سالمندي12172372

EEEEEEزاهدي حميده475334روانشناسي شخصيت12172381

CCCCCCCCCمريم  حسيني مطلق532454روانشناسي تجربي12172391

DDDDDDDDDمريم حسيني مطلق532454روانشناسي تجربي12172392

BBBBBBفيلي عليرضا399902آسيب شناسي رواني 121724012

CCCCCCفيلي عليرضا399902آسيب شناسي رواني 121724022

12172411
روانشناسي افراد با نياز هاي 

خاص 2
CCCCCCيعقوب قرقاني468232

12172412
روانشناسي افراد با نيازهاي 

خاص 2
DDDDDDيعقوب قرقاني468232

CCCCCCسلطاني سحر532536اصول روانشناسي باليني12172421

DDDDDDسلطاني سحر532536اصول روانشناسي باليني12172422

12172431
آسيب شناسي رواني كودك و 

نوجوان
AAAAAAAAاسلمي الهه391826

12172432
آسيب شناسي رواني كودك و 

نوجوان
BBBBBBBBاسلمي الهه391826

AAAAAAچراغي ساناز505811بهداشت رواني12172441
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برنامه كلاسي نيمسال دوم 1403 - 1402 

اين فايل تا زمان ثبت نهايي برنامه كلاسي در سيستم گلستان داراي اعتبار است
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برنامه كلاسي نيمسال دوم 1403-1402 دروس رشته :علوم تربيتي و روانشناسي

BBBBBBچراغي ساناز505811بهداشت رواني12172442

CCCCCCمستغني سارا455302علوم اعصاب شناختي12172451

DDDDDDمستغني سارا455302علوم اعصاب شناختي12172452

CCCCCCرويا بذرافكن399806آزمونهاي روانشناختي 121724611

DDDDDDرويا بذرافكن399806آزمونهاي روانشناختي 121724621

DDDDDDعاليه فرامرزي390064مباني مشاوره و راهنمايي12172471

EEEEEEعاليه فرامرزي390064مباني مشاوره و راهنمايي12172472

EEEEEEتقي زاده هاله532224روانشناسي اعتياد12172481

CCCCCدهقاني فرد مهناز382057آموزه هاي روانشناسي در حديث12172491

DDDDDدهقاني فرد مهناز382057آموزه هاي روانشناسي در حديث12172492

AAAAAنجيمي نجيم392388آسيب شناسي اجتماعي12172501

BBBBBنجيمي نجيم392388آسيب شناسي اجتماعي12172502

CCCCCCملك زاده اكرم408062روانشناسي خانواده12172511

BBBBBBنادري بني صديقه532509انگيزش و هيجان12172521

BBBBBمستغني سارا455302انگيزش و هيجان12172522
C

AAAAAAAAاسلمي الهه391826توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172531

BBBBBBBBاسلمي الهه391826توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172532

AAAAAAAAAملك زاده اكرم408062توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172533

BBBBBBBBBملك زاده اكرم408062توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172534

BBBBBBفريبا تابع بردبار406135توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172535

توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172536

توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172537

توانبخشي افراد با نيازهاي خاص12172538

CCCCCCCCCCCرستگار احمد388113روش تحقيق (كمي و كيفي)12172541

AAAAAAمتين پور فاطمه521438متون روانشناسي 121725512

CCCCCCيارالهي نعمت االله531139آزمون هاي روان شناختي 121725612

DDDDDDيارالهي نعمت االله531139آزمون هاي روان شناختي 121725622

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172571

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172572

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172573

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172574

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172575

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172576

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172577

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172578

پژوهشهاي عملي و انفرادي12172579

پژوهشهاي عملي و انفرادي121725710

AAAAAAآزادي دانيال502966روانشناسي سلامت12172581

BBBBBBآزادي دانيال502966روانشناسي سلامت12172582

12172591
نظريه ها و فنون مشاوره و روان 

درماني
AAAAAAAAAAAفيلي عليرضا399902

12172592
نظريه ها و فنون مشاوره و روان 

درماني
BBBBBبذرافكن رويا399806

CBB
CB

DDDDDDعاليه فرامرزي390064مشاوره شغلي و حرفه اي12172601

EEEEEEعاليه فرامرزي390064مشاوره شغلي و حرفه اي12172602

AAAAAAفريبا تابع بردبار406135شيوه هاي اصلاح و تغيير رفتار12172611

?????شيوه هاي اصلاح و تغيير رفتار12172612

BBBBBBقدربند فرد شيرازي زينب407409پويايي گروه12172621

CCCCCCقدربند فرد شيرازي زينب407409پويايي گروه12172622

CCCCCCCطالبي سعيد399944آمار استنباطي12172721
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